
UCHWAŁA NR 326/18
RADY GMINY ZGORZELEC

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 278/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie 
przystępienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Łagów, gmina 

Zgorzelec.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1, w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późn. zm.),

Rada Gminy Zgorzelec uchwala:

§ 1. 

Załącznik graficzny do niniejszej uchwały zastępuje załącznik graficzny do Uchwały Nr 278/17 Rady 
Gminy Zgorzelec z dnia 6 listopada 2017 r.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgorzelec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 14C3D2B1-1636-466E-A580-2062E64F4E21. Podpisany Strona 1



Id: 14C3D2B1-1636-466E-A580-2062E64F4E21. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr 326/18
Rady Gminy Zgorzelec

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego wsi Łagów, gmina Zgorzelec.

Celem podjęcia niniejszej uchwały jest zmiana granicy obszaru objętego zmianą planu miejscowego
określonego na załączniku nr 1 do Uchwały Nr 278/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 6 listopada 2017 r. w
sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi
Łagów, gmina Zgorzelec. Powiększenie obszaru objętego zmianą planu miejscowego dotyczy części działki
nr 621/12, obręb Łagów.

Pozostałe ustalenia Uchwały Nr 278/17 Rady Gminy Zgorzelec z dnia 6 listopada 2017 r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Łagów,
gmina Zgorzelec nie ulegają zmianie.

Id: 14C3D2B1-1636-466E-A580-2062E64F4E21. Podpisany Strona 1




